
Johnny Urban Plecak Junior Linus –
Wodoodporny plecak dziecięcy z paskiem
piersiowym, Zielony/Niebieski
Indeks: 754688 Producent: Johnny Urban Kod producenta: JOHN00344

Cena: 190.21 zł

Opis

Johnny Urban Plecak dziecięcy dla dziewczynek i chłopców –
Junior Linus – plecak dziecięcy z paskiem piersiowym do
przedszkola – od 3 lat – 7 l – wodoodporny, Zielony /
niebieski.
Producent: Johnny Urban

Poznaj plecak dziecięcy Johnny Urban Junior Linus - doskonały towarzysz dla dzieci od 3 lat. Wykonany z
zrównoważowanego materiału ECO, wodoodporny i łatwy w utrzymaniu. Ergonomiczny design i funkcjonalne kieszenie
sprawiają, że plecak jest idealny do codziennego użytku.

Johnny Urban Junior Linus plecak dziecięcy został zaprojektowany z myślą o wygodzie i bezpieczeństwie dzieci.
Elastyczne kieszenie boczne, ukryta kieszeń na 'tajne rzeczy' i tabliczka z imieniem wewnątrz to tylko kilka z jego
praktycznych funkcji. Znajdź idealny prezent dla małych odkrywców!

Młodych podróżników zachwyci plecak dziecięcy Johnny Urban Junior Linus. Jego modny design, lekka konstrukcja i
ergonomiczne wyściełane szelki zapewniają komfort noszenia przez cały dzień. Odpowiedni zarówno dla dziewcząt, jak i
chłopców. Odkryj ekologiczny motyw miejski w wersji dla najmłodszych!

Gwiazda ogrodu dziecięcego: dzięki plecakowi Johnny Urban Junior "Linus" Twoje dziecko będzie przyciągać wzrok w
przedszkolu, przedszkolu lub szkole podstawowej. Torba do przedszkola dla dziewcząt i chłopców jest utrzymana w
miejskim stylu i jest idealnym towarzyszem dla dzieci od 3 lat.
Zrównoważony i sprawdzony materiał: nasza seria ECO – materiał zewnętrzny i wyściółka wewnętrzna plecaka są
wykonane z plastikowych butelek pochodzących z recyklingu, a dzięki impregnacji są wodoodporne, odporne na
zabrudzenia i łatwe w utrzymaniu. Wszystkie produkty Johnny Urban Junior przechodzą testy jakości i substancji
szkodliwych. Dzięki temu zapewniamy, że materiały nie zawierają szkodliwych substancji chemicznych. Plecak jest
oczywiście wolny od BPA i jest wegański.
Ergonomia i wyściółka dostosowana do dzieci: ergonomicznie wyściełane szelki i miękka wyściółka na plecach
zapewniają przyjemny komfort noszenia, a ponadto przepuszczają powietrze. Pas piersiowy zapewnia stabilność i
odciążenie. Regulowane paski na ramiona są wyposażone w odblaskowe szwy, dzięki czemu Twoje dziecko będzie
dobrze widoczne w ciemności.
Wspaniałe funkcje: na plecach plecaka znajduje się mała, ukryta kieszeń na "tajne rzeczy". Elastyczne kieszenie
boczne z elastycznego spandeksu zapewniają dodatkowe miejsce do przechowywania butelek na napoje. Coś
szczególnego dla dzieci: własne imię można wpisać na tabliczce z nazwiskiem wewnątrz plecaka.



Idealny rozmiar: plecak o pojemności 7,2 l zapewnia miejsce na śniadaniówkę, pluszaki lub inne ulubione przedmioty.
Dzięki wymiarom 30 x 20 x 12 cm (wys. x szer. x gł.) i wadze zaledwie 350 g jest idealnym towarzyszem dla chłopców i
dziewcząt. Świetny pomysł na prezent.

typ szkoły: Przedszkole lub szkoła podstawowa
waga przedmiotu: 350 grams
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Gwiazda ogrodu dziecięcego: dzięki plecakowi Johnny Urban Junior "Linus" Twoje
dziecko będzie przyciągać wzrok w przedszkolu, przedszkolu lub szkole podstawowej. Torba do przedszkola dla
dziewcząt i chłopców jest utrzymana w miejskim stylu i jest idealnym towarzyszem dla dzieci od 3 lat., Zrównoważony i
sprawdzony materiał: nasza seria ECO – materiał zewnętrzny i wyściółka wewnętrzna plecaka są wykonane z
plastikowych butelek pochodzących z recyklingu, a dzięki impregnacji są wodoodporne, odporne na zabrudzenia i
łatwe w utrzymaniu. Wszystkie produkty Johnny Urban Junior przechodzą testy jakości i substancji szkodliwych. Dzięki
temu zapewniamy, że materiały nie zawierają szkodliwych substancji chemicznych. Plecak jest oczywiście wolny od
BPA i jest wegański., Ergonomia i wyściółka dostosowana do dzieci: ergonomicznie wyściełane szelki i miękka
wyściółka na plecach zapewniają przyjemny komfort noszenia, a ponadto przepuszczają powietrze. Pas piersiowy
zapewnia stabilność i odciążenie. Regulowane paski na ramiona są wyposażone w odblaskowe szwy, dzięki czemu
Twoje dziecko będzie dobrze widoczne w ciemności., Wspaniałe funkcje: na plecach plecaka znajduje się mała, ukryta
kieszeń na "tajne rzeczy". Elastyczne kieszenie boczne z elastycznego spandeksu zapewniają dodatkowe miejsce do
przechowywania butelek na napoje. Coś szczególnego dla dzieci: własne imię można wpisać na tabliczce z
nazwiskiem wewnątrz plecaka., Idealny rozmiar: plecak o pojemności 7,2 l zapewnia miejsce na śniadaniówkę,
pluszaki lub inne ulubione przedmioty. Dzięki wymiarom 30 x 20 x 12 cm (wys. x szer. x gł.) i wadze zaledwie 350 g
jest idealnym towarzyszem dla chłopców i dziewcząt. Świetny pomysł na prezent.
podmiotowy charakter: Sports
Opis produktu: Johnny Urban Junior plecak dziecięcy "Linus" dla dziewcząt i chłopców – zaprojektowany w
Hamburgu. Dzięki naszemu plecakowi dla dzieci Johnny Urban Junior "Linus" Twoje dziecko będzie gwiazdą
przedszkola lub przedszkola. Wykonany zarówno dla dziewcząt, jak i chłopców, plecak urzeka stylowym wyglądem i
przyjaznym dla dzieci wzornictwem. Dwukierunkowy zamek błyskawiczny sprawia, że otwieranie i zamykanie komory
głównej jest dziecinnie proste. Jest wystarczająco dużo miejsca na pudełko śniadaniowe, pluszaki lub inne ulubione
przedmioty. Całkowita pojemność plecaka wynosi 7,2 litra. Dzięki elastycznym kieszeniom bocznym można zabrać ze
sobą butelkę do picia. Z tyłu plecaka znajduje się mała, ukryta kieszeń z zamkiem błyskawicznym. Wyściełane szelki i
wyściółka z siateczki na plecach zapewniają przyjemne uczucie podczas noszenia. Johnny Urban Eco Series "Linus"
jest częścią naszej serii Eco. Materiał zewnętrzny oraz wyściółka wewnętrzna są wykonane z poliestru, który został
wyprodukowany z przetworzonych butelek PET. Na tylnej stronie materiału zewnętrznego powłoka TPE zapewnia
dodatkową stabilność. Do impregnacji stosujemy środek wolny od PFC, aby uniknąć przedostawania się szkodliwych
substancji do środowiska. Dzięki linii produktów "Eco Series" chcemy umożliwić im podejmowanie bardziej
zrównoważonych decyzji zakupowych, bez utraty jakości i wyglądu. Najważniejsze cechy Modne wzornictwo przyjazne
dla dzieci. Trwały poliester z plastikowych butelek pochodzących z recyklingu Dzięki impregnacji odporność na wodę i
zabrudzenia. Oddzielna kieszeń wewnętrzna, zapewnia porządek w plecaku. Tabliczka na nazwisko wewnątrz
plecaka. Przyjemna wyściółka na szelkach i na plecach. Zakres dostawy: W zakres dostawy wchodzą: 1 x plecak
"Linus"
marka: Johnny Urban
kod unspsc: 53121603
rodzaj tkaniny: poliester
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: przedszkola, przedszkola, szkoły podstawowej (daycare or primary school), do
codziennego użytku (codziennie)
rozmiar: w rozmiarze uniwersalnym
numer części: JOHN00344
styl: Plecak
płeć docelowa: unisex
kolor: Zielony / niebieski.
nazwa typu elementu: plecak
wzór: Jednolity



Pojemność 7 litrów

Wymiary 30 x 20 x 12 cm

Waga 350 g

Kolor Zielony/Niebieski

Materiał Poliester z recyklingu

Odpowiedni wiek Od 3 lat

Rodzaj Plecak dziecięcy

waga opakowania przedmiotu: 0.39 kilograms
opis kieszeni: Elastyczne kieszenie boczne na butelkę z napojami, boczna kieszeń na zamek błyskawiczny, mała,
ukryta kieszeń na "tajne rzeczy"
producent: Johnny Urban
liczba przegródek: 3
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260641584185
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 190787011
temat: Ekologiczny motyw miejski
numer modelu: Linus
dział: Uniseks - dzieci
specjalna funkcja: Wodoszczelny
typ sportowy: Turystyka piesza
cena katalogowa uvp: 49.95
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Johnny Urban Plecak dziecięcy dla dziewczynek i chłopców – Junior Linus – plecak dziecięcy z
paskiem piersiowym do przedszkola – od 3 lat – 7 l – wodoodporny, Zielony / niebieski.
rodzaj paska: Regulowany
liczba kieszeni: 4
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-30T10:14:17.330Z
objętość pamięci: 7 liters
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Czyścić wilgotną szmatką
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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